
Smlouva o nájmu
uzavřená podle § 2201 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Pronajímatel

PATRIOT, spol. s r.o.
se sídlem Tuřanka 383/92, 627 00 Brno
zastoupené: Ing. Ondřejem Hájkem, jednatelem společnosti
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 842
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jiří Zukal, vedoucí SSZ
onnmičjmcdna^^a;ccch technických: Vít Pleva, vedoucí realizace a servisu SSZ

bankovní spojení:
V fc.u.

2. Nájemce

Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc
zastoupené: JUDr.Martinem Majorem, MBA, 1. náměstkem primátora
na základě podpisového řádu statutárního města Olomouce ze dne 7.11.2018

oprávněn jednat ve věcech smluvních: JUDr. Martin Major, MBA 
oprávněn jednat ve věcech technických: Ing.Marek Černý, vedoucí ODUR
IČ:
DIČ
bankovní spojení: 2|

podle ustanovení Občanského zákoníku v platném znění uzavřely tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úplatné dočasné poskytnutí řadiče CROSS RS 4 pro SSZ 
křižovatky Masarykova x Husova (Žižkovo nám.) v Olomouci.

2. Případné další úpravy SW budou uplatňovány za úplatu na základě samostatných 
objednávek.

II. Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce se zavazuje řádně pečovat o poskytnutou věc. Za plnění předmětu této smlouvy 
uhradí nájemce pronajímateli částku:
• 100.000,- Kč bez DPH za rok 2019 bez ohledu na datum instalace a ukončení

pronájmu,



• 120.000,- Kč bez DPH za rok 2020 bez ohledu na datum instalace a ukončení
pronájmu,

a to vždy na konci příslušného roku s dobou splatnosti 14 dnů.
2. Tuto smlouvu lze před uplynutím její platnosti prodloužit dodatkem ke smlouvě za 

samostatně dohodnutých podmínek.

3. Nájemce není oprávněn přenechat řadič a jeho komponenty k užívání jiné třetí osobě.

III. Ostatní ujednání

1. Doba užívání se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 1. 2019 do 31. 12.2020 s tím, že 
nájemce může poskytnutou věc kdykoliv vrátit pronajímateli nebojí může, pokud se věc 
osvědčí, od pronajímatele odkoupil.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom.

2. Pronajímatel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním 
městem Olomouc uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), (dále jen jako „zákon o registru 
smluv“).

3. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných 
ustanovení zákona o registru smluv.

V Brně, dne 

Za pronajímatele:

V Olomouci, dne 

Za nájemce:

2


